%

]

X 4

UFRPE

MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
UNIDADE ACADEMICA DO CABO DE sANTO AGosTinHo  JACSA

MR
& N3

CAMPUS DAS ENGENHARIAS

LISTA DE TECNICOS ADMINISTRATIVOS APTOS A VOTAR NAS ELEICOES PARA
DIRETOR(A) GERAL E ACADEMICO(A) E EVENTUAL SUBSTITUTO(A) DA UACSA/UFRPE
QUADRIENIO 2023/2027 | EDITAL 01/2022

LISTA DE TECNICOS ADMINISTRATIVOS VOTANTES

NOME COMPLETO

EMAIL INSTITUCIONAL

1 | Aglailson Barbosa da Silva Janior aglailson.barbosa@ufrpe.br
2 |Alexandra Manuela Viana Marques alexandra.marques@ufrpe.br
3 | Ana Cleia de Carvalho Silva cleia.carvalho@ufrpe.br

4 | Ana Karla da Silva Freire karla.freire@ufrpe.br

5 |Bergson José do Nascimento bergson.nascimento@ufrpe.br
6 |Brunelly Felix Cordeiro brunelly.felix@ufrpe.br

7 | Carlos da Costa Monteiro Neto carlos.monteironeto@ufrpe.br
8 | Danillo Nobre Santiago danillo.santiago@ufrpe.br
9 | Dennis Felipe Lucena da Silva dennis.silva@ufrpe.br

10 | Eduardo Vieira de Souza eduardo.vsouza@ufrpe.br
11| Eliel Barbosa da Silva eliel.barbosa@ufrpe.br

12 | Eveline Rodrigues da Silva eveline.rodrigues@ufrpe.br
13 | Everton de Lira Espinola everton.espinola@ufrpe.br
14 | Ewerton Alberto Santos de Andrade ewerton.andrade@ufrpe.br
15 | Geazi Antdnio Vicente de Santana geazi.santana@ufrpe.br
16 | Jefferson Mario Lima da Silva jefferson.mlsilva@ufrpe.br
17 | Jorge Leite Cavalcanti jorge.cavalcanti@ufrpe.br
18 | José Anderson da Mata Pereira de Franga anderson.pfranca@ufrpe.br
19 | José Carlos de Lucena Ferreira carlos.Iferreira@ufrpe.br
20 |José Diego Ribeiro de Araujo josediego.araujo@ufrpe.br
21| José Geraldo Andrade Pereira josegeraldo.pereira@ufrpe.br
22 |José Ricardo de Lima josericardo.lima@ufrpe.br
23| José Willamis dos Santos jose.willamis@ufrpe.br

24 | Joselma Maria da Silva joselma.msilva@ufrpe.br
25 | Katiucha Fernanda Silva katiucha.silva@ufrpe.br
26 | Lais Feliciano de Souza lais.feliciano@ufrpe.br

27 | Lilian Braga do Nascimento lilian.nascimento@ufrpe.br
28 | Lilian da Silva Brito Lucena lilian.brito@ufrpe.br

29 | Luiz Carlos Alves Cavalcanti luiz.alvescavalcanti@ufrpe.br
30 | Paulo Rodrigues da Silva paulo.rodriguess@ufrpe.br
31 | Rafaela Ferreira Pess6a Lustosa rafaela.lustosa@ufrpe.br
32 | Rafaela Simdes Egito rafaela.egito@ufrpe.br

33 | Rarath Mayara Maria de Lima rarath.lima@ufr_pe.br

34 | Rosimeri Gomes Couto rosimeri.couto@ufrpe.br
35 | Sibelly de Kassia Bento sibelly.bento@ufrpe.br
36 | Silvia Patricia da Silva Carvalho silvia.carvalho@ufrpe.br
37 | Thais Meira Menezes thais.meira@ufrpe.br

38 | Victor Ramires Reynaux Borba victor.borba@ufrpe.br
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